

**Объявление от 19.02.2021 года об осуществлении закупки: способом запроса ценовых предложений №4 (1729)**

Организатор закупки ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №8» акимата города Нур-Султан, г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4/1 объявляет о проведении закупки медицинских изделий и лекарственных средств способом запроса ценовых предложений.

Информация о закупке изделий медицинского назначения и лекарственных средств (*наименование, краткое описание, объем закупки и сумма, выделенная для закупки*) указана в приложении №1 к настоящему объявлению (перечень закупаемых товаров).

Срок и условия поставки – указаны в приложении 1 к настоящему объявлению.

1. Оплата производится Заказчиком за фактически поставленный товар по факту поступления финансирования с момента подписания Заказчиком акта приема-передачи и предоставления Поставщиком счет-фактуры.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, запечатанные в конверты, представляются по адресу: г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4/1, 4 этаж, каб. № 402 с 19.02.2021 года - до 10 ч. 30 мин. 26.02.2021 г. (режим работы с 09 ч.00 мин. до 18 ч. 00 мин за исключением выходных дней и обеденного перерыва с 13 ч.00 мин. до 14 ч. 00 мин.)

Вскрытие конвертов с ценовыми предложениями потенциальных поставщиков **в 11 ч. 30 мин. 26.02.2021г.** по адресу: г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4/1, 3 этаж.

Потенциальные поставщики до истечения окончательного срока представления ценовых предложений вправе отзываться поданные ценовые предложения.

Предоставление потенциальным поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товаров в соответствии с условиями запроса, предусмотренными объявлением, проектом договора о закупках, технической спецификацией закупаемых товаров.

Потенциальный поставщик для участия в закупках подает 1 (одно) ценовое предложение, в запечатанном виде, которое содержит следующие документы:

1. таблицу цен, подписанную и скрепленную печатью (при ее наличии) потенциального поставщика по форме согласно приложению к объявлению. В ценовое предложение потенциального поставщика включаются все расходы, связанные с поставкой, в т.ч. налоги;
2. разрешение, подтверждающее право физического или юридического лица на осуществление действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры;
3. документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 ПП РК 1729.

К объявлению об осуществлении закупки способом запроса ценовых предложений (далее – объявление) прилагаются перечень закупаемых лекарственных средств, медицинских изделий (Приложение №1 к объявлению), форма ценового предложения (Приложение 12 к объявлению) и выяются неотъемлемой частью настоящего объявления.

На лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциальный поставщик указывает:

**наименование, адрес местонахождения, контактный телефон, электронный адрес потенциального поставщика,**

**наименование, адрес местонахождения организатора закупки,**

**наименование закупки товаров для участия, в которых предоставляется ценовое предложение потенциального поставщика.**

Конверт с ценовым предложением, предоставленный после истечения установленного срока и/или с нарушением требований абзаца 9 объявления возвращается потенциальному поставщику.

Решение об утверждении итогов закупки товаров способом запроса ценовых предложений публикуется в течение 10 (десяти) календарных дней со дня его утверждения на интернет-ресурсе организатора закупки (<https://emhapa8.kz/>).

**Уполномоченный представитель организатора закупки: Амантай К.М. бухгалтер по государственным закупкам, тел: 95-57-68**

**(вн.057), e-mail: 8goszakur@mail.ru**

**03.02.2021 жылғы сатып алуды жүзеге асыру туралы хабарландыру: Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен №4 (1729)**

Сатып алуды ұйымдастырушы Нұр-сұлтан қаласы әкімдігінің ШЖҚ "№8 қалалық емхана" МКК, Нұр-сұлтан Қ., Ә. Сембинов к-сі, 4/1 Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен медициналық бұйымдар мен дәрілік заттарды сатып алуды өткізу туралы хабарлайды.

Медициналық мақсаттағы бұйымдар мен дәрілік заттарды сатып алу туралы ақпарат (атауы, қысқаша сипаттамасы, сатып алу көлемі және сатып алу үшін бөлінген сома) осы хабарландырудың №1 қосымшасында (сатып алынатын тауарлардың тізбесі) көрсетілген.

Жеткізу мерзімі мен шарттары - осы хабарландырудың 1-қосымшасында көрсетілген.

1. Тапсырыс беруші нақты жеткізілген тауар үшін төлемді Тапсырыс беруші қабылдап алу-беру актісіне қол қойған және өнім беруші шот-фактураны ұсынған кезден бастап қаржыландырудың түсу фактісі бойынша жүргізеді.

Әлеуетті өнім берушілердің конверттерге желімделген баға ұсыныстары Нұр-сұлтан қаласы, Ә.Сембинов көшесі, 4/1, 4-қабат, 402 каб., мекенжайы бойынша ұсынылады. 19.02.2021 жылдан бастап - 10.30 мин.дейін 26.02.2021 Ж. (жұмыс тәртібі демалыс күндерін және түскі үзілісті қоспағанда 09.00 мин. бастап 18.00 мин. дейін 13.00 мин. бастап 14.00 мин. дейін.)

26.02.2021 ж. сағат 11.00-де әлеуетті жеткізушілердің баға ұсыныстары салынған конверттерді Нұр-сұлтан қаласы, Ә.Сембинов көшесі, 17, 3-қабат, Мемлекеттік сатып алу бөлімі мекенжайы бойынша ашу.

Әлеуетті өнім берушілер баға ұсыныстарын берудің соңғы мерзімі өткенге дейін берілген баға ұсыныстарын кері қайтарып алуға құқылы.

Әлеуетті өнім берушінің баға ұсынысын беруі хабарландыруда, сатып алу туралы шарттың жобасында, сатып алынатын тауарлардың техникалық ерекшелігінде көзделген сұрау алу талаптарына сәйкес оның тауарларды беруді жүзеге асыруға келісімін білдіру нысаны болып табылады.

Әлеуетті өнім беруші сатып алуға қатысу үшін мынадай құжаттарды қамтитын мөр басылған түрде 1 (бір) баға ұсынысын береді:

1. хабарландыруға қосымшаға сәйкес нысан бойынша әлеуетті өнім берушінің қолы қойылған және мөрімен (ол болған кезде) бекітілген бағалар кестесі. Әлеуетті өнім берушінің баға ұсынысына жеткізуге байланысты барлық пивғыстар, оның ішінде салықтар енгізіледі;
2. рұқсат беру органдары лицензиялау немесе рұқсат беру рәсімі арқылы жүзеге асыратын, жеке немесе заңды тұлғаның әрекеттерді (операцияларды) жүзеге асыруға құқығын растайтын рұқсат;
3. ұсынылатын тауарлардың ҚР 1729 ТП 4-тарауында белгіленген талаптарға сәйкестігін растайтын құжаттар.

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алуды жүзеге асыру туралы хабарландыруға (бұдан әрі – хабарландыру) сатып алынатын дәрілік заттардың, медициналық бұйымдардың тізбесі (хабарландыруға №1 қосымша), баға ұсынысының нысаны (хабарландыруға 12-қосымша) қоса беріледі және осы хабарландырудың ажырамас бөлігі болып табылады.

Жағында запечатанного конверта с ценовым предложением әлеуетті өнім беруші көрсетеді:

әлеуетті өнім берушінің атауы, орналасқан жерінің мекенжайы, байланыс телефоны, электрондық мекенжайы, сатып алуды ұйымдастырушының атауы, орналасқан жерінің мекенжайы,

әлеуетті өнім берушінің баға ұсынысы ұсынылатын қатысу үшін тауарларды сатып алу атауы.

Белгіленген мерзім өткеннен кейін және/немесе хабарландырудың 9-абзацының талаптарын бұза отырып ұсынылған баға ұсынысы бар Конверт әлеуетті өнім берушіге қайтарылды.

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен тауарларды сатып алу қорытындыларын бекіту туралы шешім оны бекіткен күннен бастап күнтізбелік 10 (он) күн ішінде сатып алуды ұйымдастырушының интернет-ресурсында жарияланады. (<https://emhapa8.kz/>)

Сатып алуды ұйымдастырушының уәкілетті өкілі: Амантай Қ.М. Мемлекеттік сатып алу бойынша есепші, тел: 95-57-68 (вн.057), e-mail: [8goszakup@mail.ru](mailto:8goszakup@mail.ru)

144

№ п/п	Наименование товара	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма	Срок поставки	Место поставки
1	Языкодержатель, 170мм *, 34-5901R	шт	1	7600	7 600	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
2	Роторасширитель с кремальерой 190 мм (Р-15)	шт	1	15400	15 400	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
3	Мешок дыхательный силиконовый типа "Амбу" с двумя масками, многоразовый, автоклавируемый для детей и подростков	шт	1	25000	25 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
4	Тонометр (механический, с принадлежностями, длина манжеты (± 10%) - не менее 46 см, цвет манжеты - черный, со стетоскопом в комплекте, диапазон измерения давления - 20-300 мм рт. ст., погрешность измерения давления - ±3 мм рт. ст., чехлом для хранения (с поверкой!)	шт	30	7500	225 000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
5	Стетоскоп типа "рапалпорт", длина трубки не менее 55 см, Наличие двусторонней металлической головки фонендоскопа с большой и малой диафрагмами, бинауральные металлические трубки с пружиной и наконечниками для ушей, пластиковый колокол большой (диаметр 33 мм), пластиковый колокол малый (диаметр 26 мм), пластиковый колокол неонатальный (диаметр 19 мм), мембрана большая (диаметр 40 мм), мембрана малая (диаметр 27 мм), диафрагма большая (рабочий диаметр 38 мм), диафрагма малая (рабочий диаметр 25 мм), Пластиковые наконечники для ушей - 2 комплекта	шт	1	6500	6 500	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1

04/1

6	Кардиологический стетоскоп. В комплекте: головка к стетоскопу с мембраной (диаметром 44 мм); Трубка медицинская соединительная 56 см с внутренней пружиной и встроеной бинауральной трубкой, Ушные наконечники (1 пара, мягкие)	упак	1	12800	12 800	в течение 21 календарного дня с момента заключения Договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
7	Тонометр автоматический с адаптером. Тип автоматический, на плечо; Отображение информации - ЖК-экран; Манжета универсальная; Минимальный размер манжеты 22 см; размер манжеты 36-46 см; Питание от батареек и от сети; Тип батареек - ААА; Количество батареек - 4; Адаптер питания в комплекте (с поверкой!)	шт	3	11100	33 300	в течение 21 календарного дня с момента заключения Договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
8	Трусы одноразовые для колоноскопии. Шорты на резинке одноразового использования, со специальным отверстием для введения зонда в прямую кишку, длина - 38 см; размеры от 52 до 62 (при поставке уточнять)	шт	500	2280	1 140 000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
9	Катетер аспирационный №6	шт	160	10	1 600	в течение 21 календарного дня с момента заключения Договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
10	Катетер аспирационный №8	шт	160	10	1 600	в течение 21 календарного дня с момента заключения Договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
11	Катетер аспирационный №12	шт	160	10	1 600	в течение 21 календарного дня с момента заключения Договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
12	Сантиметровая лента (для измерения длины окружности). Диапазон измерения в см: 0 - 205 см; Дискретность: 1 мм; Размер (В x Ш x Д): 70 x 22 x 65 mm; Вес нетто: 50 g; Функции: мобильное измерение (с поверкой!)	шт	1	5690	5 690	в течение 21 календарного дня с момента заключения Договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1

сдк

13	Ростомер металлический медицинский. Длина: 440 мм; Ширина: 530 мм; Высота: 2170 мм; Высота измерений: от 200 мм до 2100мм; Градуирование: мм; Материал: сталь; Поверенный (приложит сертификат о поверке); Цвет каркала: белый; Шкала измерения: пластиковая (с поверкой!)	шт	1	25875	25 875	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
14	Лента для ЭКЭТЦ-3/6-04 «Аксион». Рулонная лента, длина 25 м., ширина 112 мм., наличие сетки, цвет сетки - красный.	шт	10	400	4 000	в течение 16 календарных дней с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
15	Офтальмологический раствор. Капсула-краситель "трипановый синий" 3,0 мл., №10. Стерильный раствор для удаления катаракты и капсулорексиса при хирургии	упак	1	6000	6 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
16	Пробная оправа для подбор очков. Детская оправа на 3 пары линз; регулируемая длина дужек; носовая опора регулируемая, фиксированная.	комп	1	15000	15 000	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
17	SNARISMA Smart Combi (стоматологический композитный материал). 1x4 мл. бутылка GLUMA 2Bond. Шпатель 2x2,5 мл GLUMA Etch 35 Gel	упак	50	24000	1 200 000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
18	MegaFill MN. Набор: 6 шприцев по 4,5г (эмаль А1, А2, А3, А3.5, дентин DA2, DA3), С-Bond, травильный гель С-Sid, аксесуары.	набор	50	36994	1 849 700	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
19	Цемент стоматологический стеклоиономерный двухкомпонентный рентгеноконтрастный "Цемин" А2. Для реставрации молочных зубов (все классы полостей); пломбирования полостей I и II классов	упак	50	3072	153 600	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
20	Материал стеклоиономерный пломбировочный облученного смешивания Ketac Molat EasyMix (Комплектация: флакон с порошком оттенка А3 (1 шт., 12,5 г); Флакон с жидкостью (1 шт., 8,5 мл); Блокнот для замешивания (1 шт.); Ложечка для дозирования (1 шт.)	упак	30	20372	611 160	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1

СДК

21	"Кавитан плюс" рентгеноконтрастный стеклоиономерный цемент (в комплекте: набор: порошок 15 г., жидкость 15 г., блокнот для замешивания, мерная ложечка)	упак	50	13000	650 000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
22	Полиакрилин СИЦ для реставрации (А2 порошок 10 гр., жидкость 8 гр.)	упак	30	4150	124 500	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
23	Щипцы детские для удаления зубов и корней, клювовидные со смыкающимися пещками	шт	3	8000	24 000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
24	Шаровидный бор, для очистки глубоких пораженных кариесом полостей от испорченного дентина (комплект, №5)	упак	10	4200	42 000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
25	Щипц карпульный (для инъекций с целью местной анестезии (стоматология)	шт	5	8700	43 500	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
26	Иглы карпульные стоматологические (Наличие указателя-индикатора позволяет врачу точно знать в каком направлении выходит анестетик. Упаковка - 100шт, Размер - 27G 0,4mm*35mm)	упак	10	2800	28 000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
27	Щипцы для удаления зубов S-образные со смыкающимися пещками (для корней)	шт	5	3900	19 500	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
28	Наконечник для стоматологической установки с кнопочной системой фиксации с подсветкой. Обязательная совместимость со стоматологической установкой Нисо -330ХР.	шт	1	37429	37 429	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
29	Жгут медицинский, кровоостанавливающий венозный 45*2,0см, 35*2,5см (полуавтомат)	шт	110	650	71 500	в течение 21 календарного дня с момента заключения договора	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
30	Щипц 5 мл с иглой 23Gx1" инъекц. 3х-компл. стерильный	шт	20000	15	300 000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
31	Щипц 10 мл с иглой 21G*1 1/2 инъекц. 3-х комп. стерильный	шт	10000	18	180 000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
32	Щипц 20 мл с иглой, инъекционный, стерильный, одноразовый	шт	6000	47	282 000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1

44

33	Вага Медицинская хирургическая гипрокопическая нестерильная, изготовленная без применения хлора (вес нетто 100 грамм), должна соответствовать ГОСТу 5556-81	упак	2000	270	540 000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
34	Лейкопластырь на тканевой основе катушка в индивидуальной упаковке 3x500 см, белый	шт	3600	415,28	1 495 008	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
35	Отрез марлевый медицинский, ширина не менее 90 см, длина не менее 10 метров, в индивидуальной упаковке, плотность не менее 32 гр/м	шт	2000	1300	2 600 000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
36	Клеенка медицинская, подкладная, резинотканевая, согласно ГОСТу 3251-91, ширина не менее 84 см, светлых оттенков (голубая, розовая), с ПВХ покрытием	метр	225	700	157500	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
37	Шприц инсулиновый 1мл 100IU с иглой 30Gx1/2" 3х-комп. (со съёмной иглой)	шт	21000	37	777000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
38	Скальпель №21 с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый, стерильный	шт	300	128	38400	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
39	Кетгут прост., USP 4/0, (M2), 75см, с колющей иглой, 17мм, 1/2окр (расщепляющийся стерильный хирургический шовный материал, состоящий из натуральных очищенных коллагеновых тканей)	шт	20	300	6000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
40	Презерватив не ароматизированной смазкой гладкий, текстурированный, из натурального латекса со смазкой, Европейский размер (длина 180 мм, ширина 52 мм)	шт	4500	29	130500	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
41	Бумага для ЭЖТ 210*140*200 (листовая №100, с меткой)	шт	300	1390	417000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
42	Бумага для ЭЖТ аппаратов 110 x 140 x 142 ЧМ (чистая с меткой, листовая №100)	шт	100	490	49000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
43	Бумага для фетального монитора BIOSYS BFM-900 112 мм x 30 м x 12 (д) Ширина рулона: 112 мм; Длина ленты в рулоне: 30 м; Внутренний диаметр втулки: 12 мм;	рулон	200	390	78000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
44	Медицинская термографическая пленка для маммографии 20,3*25,4 (8* 10 in), в упаковке 100 листов	шт	5	45000	225000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1

44

45	Гель электропроводный, в канистре 5 кг (комплект с дозатором и 1 л. бут)	упак	20	4800	96000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
46	Бумага для УЗИ 110*20 (фрулонная, ширина 110 мм, длина 20 метров)	упак	500	2300	1150000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
47	Электроды для аппарата ЭКГ (размер 55 мм, в упаковке 25 шт)	упак	160	900	144000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
48	Контейнер для анализов со шпательем (кал) 30мл	шт	700	37	25900	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
49	Индикатор паровой стерилизации 132/20 №1000	упак	20	4600	92000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
50	Индикатор паровой стерилизации 180/60 №500	упак	5	4600	23000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
51	Индикатор паровой стерилизации 134/5 №500	упак	10	4600	46000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
52	Индикатор паровой стерилизации 121/20 №500	упак	5	4600	23000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
53	Скальпель №22 с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый, стерильный	шт	200	128	25600	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
54	Скальпель №20 с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый, стерильный	шт	350	128	44800	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
55	Скальпель №15 с защитным колпачком из углеродистой стали, одноразовый, стерильный	шт	50	128	6400	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
56	Шовный материал - Шелк №4 с иглой (нить не менее 75 см)	шт	100	1900	190000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
57	Шовный материал - Шелк №5 с иглой (нить не менее 75 см)	шт	100	1900	190000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
58	Контейнер для биопроб, 100 мл. стерильный, в индивидуальной упаковке, стерильный	шт	1300	43	55900	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
59	Катетер Фолея двухходовой 12 с силиконовым покрытием	шт	100	210	21000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
60	Катетер Фолея двухходовой 14 с силиконовым покрытием	шт	100	210	21000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
61	Катетер Фолея двухходовой 16 с силиконовым покрытием	шт	100	210	21000	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
62	Игла-бабочка для вливания в малые вены (для детей)	шт	300	107	32100	по заявкам заказчика	г. Нур-Султан, ул. Сембинова, 4, 4/1
63	Защитная маска-респиратор с клапаном KN95	шт	5000	150	750000	по заявкам	г. Нур-Султан, ул.

сдк



